Администрация
муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.05. 2021г.							№ 15

О внесении изменения  в  постановление
от 22.03.2018г. №13 «О внесении изменения в
постановление от 24.01.2014г. №1  об утверждении
«Положения о добровольной пожарной
дружине МО СП «Село Климов Завод»»

	На основании   изменения состава ДПК,  администрация МО сельское поселение «Село Климов Завод»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление от 22.03.2018г. №13 « О внесении изменения в постановление от 24.01.2014г. №1 об утверждении «Положения о добровольной пожарной дружине МО СП « Село Климов Завод»» :

- в приложении № 2 в реестре добровольных пожарных МО СП « Село Климов Завод» ;
-  в графе №2 заменить члена ДПК  Емельянова С.М. на Баринова А.Е.-предприниматель.
-в графе №3 место работы – Чурбанов С.Г. –  КФК «Кейзер».
-в графе №5 место работы-Агафонов А.К.-ГУ «Юхновский лесхоз» лесник.
-в графе №6 место работы- Иванов Р.А.- водитель трактора МТЗ-82 (транспортировка пож. цистерны по согласованию).
- в приложении №4 заменить члена ДПК  Емельянова С.М. на Баринова А.Е.

Глава администрации МО
Сельское поселение
«Село Климов Завод»					П.Г. Синельщиков

Приложение №4
к постановлению  Администрации   сельского поселения «Село Климов Завод»

СХЕМА
оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной команды (дружины)

Начальник ДПК
Гольцов М.И.
Член ДПК
Чурбанов С.Г.
Член ДПК :
 Баринов А.Е.
Член ДПК
Агафонов А.К.
Член ДПК :
ДавыдовЮ.А
Член ДПК
Иванов Р.А.
Глава администрации
Синельщиков П.Г.

Место сбора ДПК (ДПД):
1. Здание Администрации  Муниципального образования сельское поселение с. Климов Завод, ул.ген. М.Г.Ефремова д.45

[bookmark: _GoBack]